
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

ОКРУЖНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З ВИБОРІВ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ВИБОРЧОГО ОКРУГУ № 214

м. Київ 
ПОСТАНОВА

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від Громадських організації, кандидатів 
на пост Президента України та політичних партій України 

на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року

26 березня 2019року 18 год. ЗО хв. № 34

Розглянувши на своєму засіданні звернення від Громадської організації 
«Всеукраїнська громадська організація «Солідарна молодь», Громадська 
організація «Удар (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія 
Кличка», Всеукраїнська громадська організація «Комітет виборців України», 
Всеукраїнська громадська організація «Передові правові ініціативи», 
Громадська організація «державницька ініціатива Яроша», Громадська 
організація «Громадська мережа «Опора», Громадська організація «Електронна 
демократія», кандидата на пост Президента України Смешка І.П., політичної 
партії «Громадська позиція», кандидата на пост Президента України 
Кошулинського Р.В., Громадської організації «Команда Зе», Громадська 
організація «Український центр демократичного суспільства», Громадська 
організація «Всеукраїнське об’єднання «Антикорупційний блокпост», Народно- 
демократичної ліги молоді, Громадська організація «Український центр 
демократичного суспільства», Всеукраїнська громадська організація «Центр 
підтримки громадських ініціатив», кандидата на пост Президента України 
Порошенко П.О., кандидата на пост Президента України Соловйов О.М., 
кандидата на пост Президента України Бондар В.В., кандидата на пост 
Президента України Тимошенко Ю.В., політичної партії «Всеукраїнське 
об’єднання «Батьківщина», кандидата на пост Президента України Гриценка 
А.С., кандидата на пост Президента України Бойка Ю.А., та додані до них 
документи для реєстрації офіційних спостерігачів на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року, відповідно до статті 69 Закону 
України «Про вибори Президента України», окружна виборча комісія з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 214, постановляє:

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Громадської організації 
«Всеукраїнська громадська організація «Солідарна молодь» на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року згідно з додатком № 1;

і



2. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Громадська організація 
«Удар (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка», на 
чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року згідно з додатком № 
2;

3. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Всеукраїнська громадська 
організація «Комітет виборців України» на чергових виборах Президента 
України 31 березня 2019 року згідно з додатком № 3;

4. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Всеукраїнська громадська 
організація «Передові правові ініціативи» на чергових виборах Президента 
України 31 березня 2019 року згідно з додатком № 4;

5. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Громадська організація 
«державницька ініціатива Яроша» на чергових виборах Президента України 31 
березня 2019 року згідно з додатком № 5;

6. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Громадська організація 
«Громадська мережа «Опора» на чергових виборах Президента України 31 
березня 2019 року згідно з додатком № 6;

7. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Громадська організація 
«Електронна демократія» на чергових виборах Президента України 31 березня 
2019 року згідно з додатком № 7;

8. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост
Президента України Смешка І.П. на чергових виборах Президента України 31 
березня 2019 року згідно з додатком № 8;

9. Зареєструвати офіційних спостерігачів від політичної партії
«Громадська позиція» на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 
року згідно з додатком № 9;

10. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост
Президента України Кошулинського Р.В. на чергових виборах Президента 
України 31 березня 2019 року згідно з додатком № 10;

11. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Громадська організація 
«Команда Зе» на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року 
згідно з додатком №11;

12. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Громадська організація
«Український центр демократичного суспільства» на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року згідно з додатком № 12;

13. Зареєструвати офіційних спостерігачів від «Всеукраїнське
об’єднання «Антикорупційний блокпост» на чергових виборах Президента 
України 31 березня 2019 року згідно з додатком № 13;

2



дй

14. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Народно-демократичної 
ліги молоді на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року 
згідно з додатком № 14;

15. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Громадської організації 
«Український центр демократичного суспільства» на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року згідно з додатком № 15;

16. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Всеукраїнської 
громадської організації «Центр підтримки громадських ініціатив» на чергових 
виборах Президента України 31 березня 2019 року згідно з додатком № 16;

17. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост
Президента України Порошенко П.О. на чергових виборах Президента України 
31 березня 2019 року згідно з додатком № 17;

5S (18. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост 
Президента України Соловйов О.М. на чергових виборах Президента України 31 
березня 2019 року згідно з додатком № 18;

19. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост
Президента України Бондар В.В. на чергових виборах Президента України 31 
березня 2019 року згідно з додатком № 19;

20. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост
Президента України Тимошенко Ю.В. на чергових виборах Президента України 
31 березня 2019 року згідно з додатком № 20;

21. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост
Президента України Тимошенко Ю.В. на чергових виборах Президента України 
31 березня 2019 року згідно з додатком №21;

22. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост
Президента України Бондар В.В. на чергових виборах Президента України 31 
березня 2019 року згідно з додатком № 22;

Зареєструвати офіційних спостерігачів від політичної партії 
«Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» на чергових виборах Президента 
України 31 березня 2019 року згідно з додатком № 23;

Т (24/ Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост
Президента України Соловйова О.М. на чергових виборах Президента України 
31 березня 2019 року згідно з додатком № 24;

25. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост
Президента України Гриценка А.С. на чергових виборах Президента України 31 
березня 2019 року згідно з додатком № 25;

26. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост
Президента України Бойко Ю.А. на чергових виборах Президента України 31 
березня 2019 року згідно з додатком № 26;

з



27. Видати відповідним офіційним спостерігачам посвідчення 
встановленої форми.

28. Копії цієї постанови розмістити на інформаційному стенді окружної 
виборчої комісії з виборів Президента України територіального виборчого 
округу № 214, за адресою: бульвар Праці 1/1, м. Київ, 02094.

Голова
Окружної виборчої комісії

4


